**Page 3570.0 / 4281:**

18 dicebat ergo cui simile est regnum Dei et cui simile esse existimabo illud 19 simile est grano sinapis quod acceptum homo misit in hortum suum et crevit et factum est in arborem magnam et volucres caeli requieverunt in ramis eius  
(Luke 13:18-19)

**Page 3570.0 / 4281:**

22 et ibat per civitates et castella docens et iter faciens in Hierusalem 23 ait autem illi quidam Domine si pauci sunt qui salvantur ipse autem dixit ad illos 24 contendite intrare per angustam portam quia multi dico vobis quaerunt intrare et non poterunt  
(Luke 13:22-24)

**Page 3598.0 / 4281:**

39 et quidam Pharisaeorum de turbis dixerunt ad illum magister increpa discipulos tuos 40 quibus ipse ait dico vobis quia si hii tacuerint lapides clamabunt  
(Luke 19:39-40)

**Page 3620.0 / 4281:**

44 erat autem fere hora sexta et tenebrae factae sunt in universa terra usque in nonam horam 45 et obscuratus est sol et velum templi scissum est medium  
(Luke 23:44-45)

**Page 3635.0 / 4281:**

7 non mireris quia dixi tibi oportet vos nasci denuo  
(John 3:7)

**Page 3635.0 / 4281:**

16 sic enim dilexit Deus mundum ut Filium suum unigenitum daret ut omnis qui credit in eum non pereat sed habeat vitam aeternam 17 non enim misit Deus Filium suum in mundum ut iudicet mundum sed ut salvetur mundus per ipsum  
(John 3:16-17)

**Page 3635.0 / 4281:**

32 et quod vidit et audivit hoc testatur et testimonium eius nemo accipit  
(John 3:32)

**Page 3635.0 – 3638.0 / 4281:**

36 qui credit in Filium habet vitam aeternam qui autem incredulus est Filio non videbit vitam sed ira Dei manet super eum  
(John 3:36)

**Page 3639.0 / 4281:**

5 venit ergo in civitatem Samariae quae dicitur Sychar iuxta praedium quod dedit Iacob Ioseph filio suo 6 erat autem ibi fons Iacob Iesus ergo fatigatus ex itinere sedebat sic super fontem hora erat quasi sexta 7 venit mulier de Samaria haurire aquam dicit ei Iesus da mihi bibere  
(John 4:5-7)

**Page 3662.0 / 4281:**

7 cum autem perseverarent interrogantes eum erexit se et dixit eis qui sine peccato est vestrum primus in illam lapidem mittat  
(John 8:7)

**Page 3676.0 / 4281:**

25 dixit ei Iesus ego sum resurrectio et vita qui credit in me et si mortuus fuerit vivet 26 et omnis qui vivit et credit in me non morietur in aeternum credis hoc  
(John 11:25-26)

**Page 3698.0 / 4281:**

33 haec locutus sum vobis ut in me pacem habeatis in mundo pressuram habetis sed confidite ego vici mundum  
(John 16:33)

**Page 3732.0 / 4281:**

19 paenitemini igitur et convertimini ut deleantur vestra peccata  
(Acts 3:19)

**Page 3857.0 / 4281:**

10 sicut scriptum est quia non est iustus quisquam  
(Romans 3:10)

**Page 3857.0 / 4281:**

23 omnes enim peccaverunt et egent gloriam Dei  
(Romans 3:23)

**Page 3863.0 / 4281:**

19 sicut enim per inoboedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi ita et per unius oboedientem iusti constituentur multi  
(Romans 5:19)

**Page 3866.0 / 4281:**

23 stipendia enim peccati mors gratia autem Dei vita aeterna in Christo Iesu Domino nostro  
(Romans 6:23)

**Page 3872.0 / 4281:**

14 quicumque enim Spiritu Dei aguntur hii filii sunt Dei  
(Romans 8:14)

**Page 3872.0 / 4281:**

31 quid ergo dicemus ad haec si Deus pro nobis quis contra nos  
(Romans 8:31)

**Page 3881.0 / 4281:**

13 omnis enim quicumque invocaverit nomen Domini salvus erit  
(Romans 10:13)

**Page 3903.0 / 4281:**

25 quia quod stultum est Dei sapientius est hominibus et quod infirmum est Dei fortius est hominibus  
(I Corinthians 1:25)

**Page 3909.0 / 4281:**

8 qui plantat autem et qui rigat unum sunt unusquisque autem propriam mercedem accipiet secundum suum laborem

(I Corinthians 3:8)

**Page 3917.0 / 4281:**

17 qui autem adheret Domino unus spiritus est  
(I Corinthians 6:17)

**Page 3930.0 / 4281:**

26 Domini est terra et plenitudo eius  
(I Corinthians 10:26)

**Page 3952.0 / 4281:**

56 stimulus autem mortis peccatum est virtus vero peccati lex 57 Deo autem gratias qui dedit nobis  
victoriam per Dominum nostrum Iesum Christum  
(I Corinthians 15:56)

**Page 3972.0 / 4281:**

10 quae enim secundum Deum tristitia est paenitentiam in salutem stabilem operatur saeculi autem  
tristitia mortem operatur  
(II Corinthians 7:10)

**Page 4008.0 / 4281:**

8 quae enim seminaverit homo haec et metet quoniam qui seminat in carne sua de carne et metet  
corruptionem qui autem seminat in spiritu de spiritu metet vitam aeternam  
(Galatians 6:8)

**Page 4014.0 / 4281:**

8 gratia enim estis salvati per fidem et hoc non ex vobis Dei enim donum est  
(Ephesians 2:8)

**Page 4026.0 / 4281:**

10 de cetero fratres confortamini in Domino et in potentia virtutis eius  
(Ephesians 6:10-12)

**Page 4033.0 / 4281:**

3 nihil per contentionem neque per inanem gloriam sed in humilitate superiores sibi invicem arbitantes  
4 non quae sua sunt singuli considerantes sed et ea quae aliorum  
(Philippians 2:3-4)

**Page 4039.0 / 4281:**

20 Deo autem et Patri nostro gloria in saecula saeculorum amen  
(Philippians 4:20)

**Page 4058.0 / 4281:**

3 exhortatio enim nostra non de errore neque de inmunditia neque in dolo  
(I Thessalonians 2:3)

**Page 4065.0 / 4281:**

9 quoniam non posuit nos Deus in iram sed in acquisitionem salutis per Dominum nostrum Iesum  
Christum

(I Thessalonians 5:9)

**Page 4073.0 / 4281:**

10 nam et cum essemus apud vos hoc denuntiabamus vobis quoniam si quis non vult operari nec manducet

(II Thessalonians 3:10)

**Page 4085.0 / 4281:**

8 si quis autem suorum et maxime domesticorum curam non habet fidem negavit et est infideli deterior

(I Timothy 5:8)

**Page 4085.0 / 4281:**

23 noli adhuc aquam bibere sed vino modico utere propter stomachum tuum et frequentes tuas infirmitates

(I Timothy 5:23)

**Page 4092.0 / 4281:**

3 gratias ago Deo cui servio a progenitoribus in conscientia pura quam sine intermissione habeam tui memoriam in orationibus meis nocte ac die

(II Timothy 1:3)

**Page 4097.0 / 4281:**

16 omnis scriptura divinitus inspirata et utilis ad docendum ad arguendum ad corrigendum ad erudiendum in iustitia 17 ut perfectus sit homo Dei ad omne opus bonum instructus

(II Timothy 3:16-17)

**Page 4117.0 / 4281:**

4 omnis namque domus fabricatur ab aliquo qui autem omnia creavit Deus

(Hebrews 3:4)

**Page 4119.0 / 4281:**

2 etenim et nobis nuntiatum est quemadmodum et illis sed non profuit illis sermo auditus non admixtis fidei ex his quae audierunt

(Hebrews 4:12)

**Page 4139.0 / 4281:**

6 sine fide autem impossibile placere credere enim oportet accedentem ad Deum quia est et inquirentibus se remunerator fit

(Hebrews 11:6)

**Page 4148.0 / 4281:**

16 beneficentiae autem et communionis nolite oblivisci talibus enim hostiis promeretur Deus

(Hebrews 13:6)

**Page 4160.0 / 4281:**

7 subditi igitur estote Deo resistite autem diabolo et fugiet a vobis

(St. James 4:7)

**Page 4169.0 / 4281:**

9 vos autem genus electum regale sacerdotium gens sancta populus acquisitionis ut virtutes adnuntietis eius qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum  
(I Peter 2:9)

**Page 4203.0 / 4281:**

5 quis est qui vincit mundum nisi qui credit quoniam Iesus est Filius Dei  
(I St. John 5:5)

**Page 4203.0 / 4281:**

19 scimus quoniam ex Deo sumus et mundus totus in maligno positus est  
(I St. John 5:19)

**Page 4218.0 / 4281:**

12 et conversus sum ut viderem vocem quae loquebatur mecum et conversus vidi septem candelabra aurea 13 et in medio septem candelabrorum similem Filio hominis vestitum podere et praecinctum ad mamillas zonam auream 14 caput autem eius et capilli erant candidi tamquam lana alba tamquam nix et oculi eius velut flamma ignis 15 et pedes eius similes orichalco sicut in camino ardenti et vox illius tamquam vox aquarum multarum 16 et habebat in dextera sua stellas septem et de ore eius gladius utraque parte acutus exiebat et facies eius sicut sol lucet in virtute sua 17 et cum vidissem eum cecidi ad pedes eius tamquam mortuus et posuit dexteram suam super me dicens noli timere ego sum primus et novissimus 18 et vivus et fui mortuus et ecce sum vivens in saecula saeculorum et habeo claves mortis et inferni 19 scribe ergo quae vidisti et quae sunt et quae oportet fieri post haec 20 sacramentum septem stellarum quas vidisti in dextera mea et septem candelabra aurea septem stellae angeli sunt septem ecclesiarum et candelabra septem septem ecclesiae sunt  
(Revelation 1:12-20)